

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4666 Tymoteusz Luber**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4666 Tymoteusz Luber**

Miejscowość: Nysa | Województwo: opolskie

Poznaj historię naszego syna...



Tymoteusz ma prawie 6 lat. Uwielbia pociągi, dinozaury, Psi Patrol i Kicię Kocię :). Kiedy miał 4 miesiące, zdiagnozowano u niego padaczkę lekooporną (aktualnie przyjmuje 3 leki przeciwpadaczkowe - niestety napady wciąż występują). Dalsza diagnostyka pokazała, że u Tymusia występuje patogenny wariant genu TRPV4. Ta wada to rzadka genetyczna przypadłość, która wpływa na rozwój kości, stawów i układu nerwowego.

Z powodu braku badań nad tą wadą, Tymoteusz jest pod stałą opieką 15 różnych specjalistów i poradni specjalistycznych. Część z nich to płatne wizyty w prywatnych gabinetach lekarskich, z których większość oddalona jest o wiele kilometrów od domu, a więc co miesiąc pokonujemy setki kilometrów.

Pomimo wszystkich już rozpoznanych przypadłości zdrowotnych, nadal jesteśmy zmuszeni walczyć o dalszą szczegółową diagnostykę specjalistyczną zarówno neurologiczną, ortopedyczną, jak i w innych obszarach (np. laryngolog, alergolog, endokrynolog, okulista). Tymek wymaga stałej rehabilitacji ruchowej, a także ciągłej współpracy z logopedą, aby wspomóc rozwijającą się dopiero od niedawna mowę. W grudniu czeka nas pierwsza operacja (stópek Tymka), a ile ich będzie w przyszłości, tego nikt nie jest w stanie przewidzieć...

Chcemy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby życie naszego synka było jak najbardziej "normalne" i by mógł być w przyszłości samodzielny. Wszelkie wpłaty pomogą nam w dalszej diagnostyce i leczeniu Tymoteuszka, a także w niezbędnej mu rehabilitacji.

Z góry dziękujemy za każdy gest!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 00. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4666 TYMOTEUSZ LUBER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	